
UCHWAŁA NR 1287/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu 

Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 15 591 

758   Różne rozliczenia 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 186 746 

razem:  202 337 
   

§ 2.  

  § 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 15 591 

801  Oświata i wychowanie  54 518 
 80115 Technika  29 708 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  13 461 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086882B4-1197-4771-91CF-275D42B767C0. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  16 247 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 283 

 80120 Licea ogólnokształcące  23 527 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  4 540 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  18 987 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  132 228 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 4 467 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  36 799 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  250 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  36 549 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 90 962 

razem:  202 337 

   

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

46 500 46 500 

755  Wymiar sprawiedliwości 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
9 500 9 500 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  9 500 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 9 500  

801  Oświata i wychowanie 443 145 443 145 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 500 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 418 865 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

7 500  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086882B4-1197-4771-91CF-275D42B767C0. Podpisany Strona 2



 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  16 750 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  522 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  16 228 

 80195 Pozostała działalność 435 645 30 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 435 615  

  

wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 

30 30 

855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

39 860 39 860 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 28 360 6 915 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 11 500 32 945 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

850 850 

razem: 539 855 539 855 

   

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 38 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  

Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa oświatowa 
- inwestycyjna 

 
89 459 

 
 

41 500 
22 129 
25 830 

 

801  Oświata i wychowanie  22 129 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 752 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 600 

 80120 Licea ogólnokształcące  13 777 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086882B4-1197-4771-91CF-275D42B767C0. Podpisany Strona 3



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 500 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 25 830 

razem: 89 459 89 459 

   

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086882B4-1197-4771-91CF-275D42B767C0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


